Item  quod in cassu quo o rriretur aliqua questio sive controver
sia inter ipsas partes occaxione contentorum in presenti instrumento vel 
alicuius ipsorum, quod tunc et eo cassu talis questio, lix , controversia  
sive causa cognoscatur et decidatur in loco competenti partibus non su- 
specto, ita quod dieta cognicio et decissio non fiat per dictum domi
num ducem seu per eius curiam.

Item  quod in cassu in quo dictus dominus dux esset dominus sive 
presidens in Ianua, quod tunc et eo cassu comune et singuläres per
sone Saone sint franchi, liberi et inmunes simpliciter, generaliter et ab
solute in Ianua et in toto eius posse, districtu et pertinenciis sitis tam
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im partibus ultram arinis quam citramarinis de et pro omnibus et sin- 
gullis eorum re ru m s et mercibus ab omnibus et singulis dacitis, gabel- 
lis, exactionibus, imposicionibus, vetigalibus, prestaeionibus et devetis 
quibuscunque, euiuseunque generis, speeiei, nominis et condicionis, tam 
presentibus quam futuris, fraude cessante ex parte ipsorum Saonensium  
qui vellent uti inm unitate | (c. v i  v.) contenta in presenti capitalo, ita 
quod ipsi Saonenses ad prestacionem alicuius imposicionis, dacite vel 
gabelle pro ipsorum rebus et mercibus nulatenus teneatur *, ita enim 
quod ipsi Saonenses et districtuales sui possint et valleant in dictis locis 
et quolibet ipsorum gaudere, uti et fru i pure et simpliciter ac *** u 
omni impedimento et contradicione cessante dictis graciis et privilegiis, 
inmunitatibus et franchixiis, omni excepcione et deffenssione remotis, 
quamvis asseriretur quod comune Saone non adimpleret comuni Ianue 
ex parte sua aliqua que forte comune Ianue diceret comune Saone ei 
teneri, quia sufficit quod teneatur et adimpleat dicto domino duci ea 
que in presenti instrum ento contineturv.

Item prom isserunt dicti procuratores dicti domini ducis et solemp- 
niter convenerunt dictis officialibus, vice et nomine dicti comunis, quod 
dictas dominus dux toto eius posse et cura faciet et ' curabit ita et tali- 
ter cum effectu, omni excepcione et deffenssione remota, quod Saonen
ses habebuntur et tractabuntur realiter et cum effectu liberi et inmu
nes et pro liberis, franchis et inmunibus, tam in partibus ultram arinis 
quam in partibus citramarinis, et tan orientalibus, meridianis quam oc- 
cidentalibus et eciam ubique prout et sicud fuerunt habiti et tractati 
temporibus retroactis ex eo quod ipsi Saonenses pro Ianuensibus habe- 
bantur et tractabantur, cum in ipsis locis Ianuenses pro liberis habe- 
bantur et habentur, salvis suprascriptis.